
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 28.11.2025 10:35 


Lähettäjä: Erja Heiskanen (Ylä-Savon Ensi- ja turvakotiyhdistys ry 1533861-0)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Ylä-Savon Ensi- ja turvakotiyhdistys ry

Postiosoite *

Savonkatu 13

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74100

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1999

Y-tunnus *

1533861-0

Tilinumero *

FI43 5157 8520 0169 27

Yhteyshenkilö

Nimi *

Erja Heiskanen

Puhelin *

0503714208

Sähköposti *

erja.heiskanen@ylasavonensijaturvakoti.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Eveliina Virkkunen eveliina.m.virkkunen@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Erja Heiskanen erja.heiskanen@ylasavonensijaturvakoti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustettavan toiminnan kohderyhmä ovat pohjoisen perhekeskusalueen vauvaa odottavat vanhemmat sekä vauva- ja 

lapsiperheet. Toiminta on kohdennettu perheille, jotka kokevat tarvitsevansa tukea ja ohjausta vanhemmuuteen, 

riskiolosuhteissa oleville perheille odotusajasta lähtien sekä lapsiperheet, joilla ei ole luontaisia 

tukiverkostoja.  

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan vauva- ja taaperoperheiden kohtaamispaikka Vaunupysäkki -toimintaa kerran viikossa, 

joka toinen viikko kokoontuva isä-lapsi -ryhmä, kuukausittain järjestettävät vauvaa odottavien perheiden 

Masuillat ja raskausajan erilaiset toiminnot Iisalmessa, jalkautuva työ ympäristökuntiin sekä 

vertaisryhmätoimintaa vanhemmille, jotka ovat kokeneet haittaa lapsuuden lähipiirissä päihteiden käytöstä. 

Lisäksi 1-2.-luokkalaisten kesäleiripäivien järjestämiseen sekä Yökylätoiminnan kuluihin. Avustuksella 

katetaan edellä kuvattujen toimintojen toiminnankuluja sekä henkilöstökuluja. Toiminta myös tukee 

yhdistyksemme Stea-rahoitteista toimintaa ja tarvittaessa vahvistaa työntekijäresurssia mm. työparina 

olemassa oleviin toimintoihin.


Avustusta haetaan työntekijän palkkakuluihin ja kilometrikorvauksiin jalkautuvan toiminnan lisäämiseksi 

(vähintään 10 jalkautumista/vuosi) ja päihderyhmän ohjaukseen (5 ryhmäkertaa/ kausi, 4h/ryhmäkerta), 

40h/vuosi. Lisäksi avustusta käytetään materiaalihankintoihin mm. raskausajan työskentelyyn sekä muiden 

asiakasryhmien toiminnan tueksi, terveellisen tarjoilun mahdollistamiseksi vauvaperheiden kokoontumisissa, 

kouluikäisten lasten kesäleiripäivien ja Yökylätoiminnan toteutukseen/lisäresurssiin sekä yleiskuluihin.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Vuoden 2026 arvio kohdemäärään kuuluvien henkilöiden tavoittamisesta on 2600.


Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Tavoitettavan kohderyhmän lukumäärä perustuu aiemmin toteutetun vastaavan toimintamme toteumaan ajalla 
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1.1.2025-26.11.2025. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Tavoitettavan kohderyhmän lukumäärä perustuu aiemmin toteutetun vastaavan toimintamme toteumaan ajalla 

1.1.2025-26.11.2025. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Keräämme tietoa toiminnan vaikuttavuudesta Vaikuttavuus esiin -mittarin avulla kaikilta toimintaan 

osallistuvilta. Kyselyyn vastaaminen on vapaaehtoista. Vaikuttavuustietoa kerätään asiakkaiden tiedon 

saamisesta, voinnin helpottumisesta ja toimintaan osallistumisen vaikutuksesta lapsen hyvinvointiin. Vuonna 

2025 Vaikuttavuus esiin -mittariin vastasi 31% kohderyhmään kuuluvaa. Kohderyhmään kuuluvista noin 50% on 

lapsia, joilta tietoa ei kerätä.


Vuonna 2025 kohderyhmään kuuluneet vastasivat saaneensa tietoa ja tukea arkeensa 4.57 (asteikolla 1-5), 

olonsa helpottuneen tavatessa muita samassa elämäntilanteessa olevia 4.65 ja toimintaan osallistuminen 

koettiin tukeneen lapsen hyvinvointia 4.81. Arvioimme vuoden 2026 tulokset samankaltaisiksi kuin vuodesta 

2025 saadut tulokset toiminnan vaikuttavuudesta. 


Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tietoa toiminnan vaikuttavuudesta kerätään Vaikuttavuus esiin -mittarin avulla kaikilta toimintaan 

osallistuvilta. Kyselyyn vastaaminen on vapaaehtoista. 


Vaikuttavuustietoa kerätään asiakkaiden tiedon saamisesta, voinnin helpottumisessa ja toimintaan 

osallistumisen vaikutuksesta lapsen hyvinvointiin. 


Lisäksi toiminnoissa kerätään suullista ja kirjallista avointa palautetta.


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Haun kohteena oleva toiminta on avointa kaikille kohderyhmään kuuluville vauvaa odottaville vanhemmille sekä 

vauva- ja perheille, jotka kokevat tarvitsevansa tukea ja ohjausta vanhemmuuteen, riskiolosuhteissa oleville 

perheille odotusajasta lähtien sekä lapsiperheille, joilla ei ole luontaisia tukiverkostoja. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vauvatyön toimintaa järjestetään Perhetupa Väkkärän lisäksi jalkautuvana toimintana kaikissa Pohjois-Savon 

Hyvinvointialueen pohjoisen perhekeskusalueen kunnissa muun muassa avoimissa kohtaamispaikoissa. Tavoitteena 

on tarjota ennaltaehkäisevää tietoa ja tukea raskaus-, vauva- ja taaperoaikaan sekä ohjausta mm. vauvan- ja 

taaperon unihaasteisiin sekä vanhemman jaksamisen tukemiseen. 


Toiminnoista jaetaan tietoa ko. kohderyhmille. Kaikkiin toimintoihin on mahdollista osallistua yli 

kuntarajojen.




Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Hyvinvointialueen kanssa tehtävä yhteistyö on konkreettista ja suunnitelmallista. Yhteistyö on määritelty 

yhteistyösopimuksessa. Yhdistyksen vauvatyön ohjaaja jalkautuu Iisalmen alueen ja ympäristökuntien 

neuvoloihin ja kohtaamispaikkoihin tarpeen mukaan antamaan uniohjausta/vauvaperheohjausta. Kuntiin jalkautuva 

työ toteutetaan sovitusti yhteistyössä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Alueella ei ole päihteistä 

lapsuudessa haittaa kokeneille vanhemmille vastaavaa ryhmää, jossa he saavat sekä vertaistukea että 

ammatillista ohjausta.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Keskustelua yhteistyöstä on käyty Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluesihenkilön Johanna Ahosen kanssa 

mm. vauvatyönohjaajan jalkautumisista ympäristökuntien kohtaamispaikkoihin ja tarvittaessa neuvoloihin 

uniohjauksella/vauvaperheohjauksella. Toiminta on todettu tärkeäksi ja merkitykselliseksi. Hyvinvointialueen 

työntekijät tuovat omaa asiantuntijuutta toimintoihin ja toimintoja suunnitellaan yhteistyössä. 


Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Yhteistyötä toteutetaan Pohjois-Savon hyvinvointialueen pohjoisen alueen perhekeskuspalveluiden, Iisalmen 

kaupungin varhaiskasvatuksen, Omat avaimet 4you-toiminnan, Savon Marttojen, Iisalmen Ohjaamon, Rautavaaran 

Metsäkartanon, Kuopion ensikotiyhdistyksen ja Ensi- ja turvakotien liiton kanssa, jotka tuovat toimintoihin 

omaa asiantuntijuuttaan.


Yhteistyötä jalkautumisten mahdollistamiseksi teemme Iisalmen Perheentalo Onni ja Ilonan, Lapinlahden MLL 

paikallisyhdistyksen, Pielaveden MLL paikallisyhdistyksen, Kiuruveden avoimen päiväkodin, Vieremän 

perhekerhon, Sonkajärven Perheentalon kanssa.


Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen
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Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).



Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Sosiaali-ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEAlta, Sosiaali- ja terveysministeriö 

Milloin päätös on tulossa?

Joulukuussa 2026. Kuluvan vuoden kohdennettu toiminta-avustus Stealta oli yhteensä n. 315 000€ ja 

samansuuruista avustusta olemme hakeneet vuodelle 2026. 

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

35000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

35000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

35000

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Edellisiltä vuosilta jäänee käyttämätöntä kumppanuusavustusta. Tarkentuu ja varmistuu kuluvan vuoden lopussa 

ja tilinpäätöksen valmistuessa.
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Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Suunniteltua työntekijäresurssia pienennetään ja toimintoja tarvittaessa sopeutetaan Stea-rahoitteisen 

toiminnan kanssa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Viestimme toiminnastamme omilla, vuonna 2025 uusituilla, verkkosivuillamme www.ylasavonensijaturvakoti.fi, 

somealustoillamme Facebookissa ja Instagramissa, Pohjois-Savon Hyvinvointialueen sähköisille ja manuaalisilla 

ilmoitustauluilla. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat saava tietoa toiminnasta kohdennetusti eri 

yhteistyökumppaneiden kautta. Neuvoloiden kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä, jotta asiakasohjauksen avulla 

voidaan tavoittaa tukea tarvitsevia perheitä. Erilaisissa tapahtumissa jaetaan perheille kausiesite, jossa 

tietoa eritoiminnoista. Lisäksi vauvatyön ohjaajan jalkautumisissa ympäristökuntiin perheet saavat tietoa 

yhdistyksen tarjoamista palveluista kohdennetusti. 

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma kumppanuusavustushakemus 2026.pdf

 Rahoitussuunnitelma.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


